
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

 

2020. gada 24.septembrī                                     Nr.413 

                                                                                                               (prot. Nr.37,  3.§) 

  

Par galvojumu akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 26. panta otro un trešo daļu,  likuma 

„Par valsts budžetu 2020.gadam” 13.panta otro daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2016.gada 3.maija noteikumu Nr.281 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta 

infrastruktūru” 4.5.1.1. pasakuma „Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru 

(sliežu transporta)” īstenošanas noteikumi” 29.3. punktu, ievērojot akciju sabiedrības 

„Daugavpils satiksme” 2016.gada 17.oktobrī noslēgtā sadarbības līguma par dalību programmā 

„Izaugsme un nodarbinātība” provizoriskā virzienā „Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa 

emisijas līmeni visās nozarēs” 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt videidraudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (sliežu transporta)” un tā apstiprinātajiem projektiem 

4.2.18.punktu, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras un akciju sabiedrības „Daugavpils 

satiksme” 2017.gada 10.marta līguma par Eiropas Savienības projekta īstenošanu 

Nr.4.5.1.1./16/I/003 1.pielikumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 

17.septembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Sniegt galvojumu akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” (reģistrācijas numurs 

41503002269, juridiskā adrese:18.novembra ielā 183, Daugavpilī), kuras kapitāla daļas 100% 

apmērā pieder Daugavpils pilsētas pašvaldībai, aizņēmumam 1 368 823,00 euro apmērā (viens 

miljons trīs simti sešdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro, 00 centi) Valsts kasē 

ar noteikto procentu likmi vai citā kredītiestādē, kura piedāvā izdevīgākos aizdevuma 

nosacījumus, ar atmaksas termiņu 1 gadā, projekta „Videi draudzīga sabiedriskā transporta 

attīstība Daugavpils pilsētā” priekšfinansēšanai.  

2. Akciju sabiedrībai „Daugavpils satiksme” sākt atmaksāt aizdevumu 2021.gada septembri. 

3. Galvojuma saistību izpildi garantēt ar Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)                I.Prelatovs 

 


